后发[2013] 5号

关于召开2013年暑期后勤干部培训研讨会的

通     知

为了提高后勤干部综合素质和业务水平，增强执行力，全面提升后勤服务质量和管理水平，经研究，决定举办2013年暑期后勤干部培训研讨会。现将具体事宜通知如下：

一、会议主题：开展理论研修，提高执行能力和创新能力，全面提升后勤服务质量和水平

二、会议时间：2013年7月27日、28日

三、会议地点：

后勤基建处会议室

四、参加人员：

学校相关领导，后勤基建处领导班子及副科级以上干部。

五、具体安排：

	日期
	具体时间
	内容

	7月27日
	上午8:30——11:30
	工作职责、工作规范、工作考核细则审定

	下午2:30——5:30
	民主生活会

	7月28日
	上午8:30——11:30
	立改废相关规章制度审定

	下午2:00——4:00
	1、曹校长做重要讲话

2、刘书记讲话：解放思想，创新机制，转变作风，提升能力

	下午4:00——6:00
	自由发言：1、假期工作推进存在的困难和问题进行研讨
2、对后勤工作长远发展面临的困惑或瓶颈开展研讨

                        后勤与基本建设管理处党总支

                       后勤与基本建设管理处

2013年7月23日